[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1488/2015 - 27/02/2015 16:06

REQUERIMENTO Nº 256/2015
Requerem a prorrogação do prazo de funcionamento da COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO o que consta no artigo 22, § 8º do RI;

CONSIDERANDO a necessidade de bem apurar os fatos objetos da investigação parlamentar;

CONSIDERANDO que o prazo inicial de funcionamento da CEI se encerra no dia 06 do março, nos termos da Resolução nº 08/2014;

REQUEREMOS a prorrogação, por 60 (sessenta) dias, do prazo para encerramento dos trabalhos da presente Comissão Especial de Inquérito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 27 de fevereiro de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA

Presidente da CEI

	EMERSON LUÍS GRIPPE

Relator

	ALEX FERNANDO BRAGA

Membro

	ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO
Membro

	CARLOS ALBERTO PORTELLA FONTES
Membro